

اخبار

قیمت نفت در بودجه ۹۴ به ۴۰ دلار تغییر می‌یابد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به ارائه لایحه بودجه امسال بر مبنای نفت ۷۲ دلاری به مجلس گفت: با در نظر گرفتن شرایط جدید در نظر داریم قیمت نفت را به ۴۰ دلار تغییر دهیم و بازتنظیم کنیم. علی‌طینیا در دیدار با مراجع تقلید در قم با اشاره به کاهش قیمت نفت و آثار تحریم‌ها، اظهار کرد: باید تصمیمات منطقی منطبق بر اقتصاد مقاومتی گرفته شود. وی کاهش وابستگی به نفت را راه نجات اقتصاد ایران دانست و ادامه داد: با توجه به وضعیت پیش آمده و فشارهایی که دشمن برای به زانو در آوردن ایران اسلامی پیش گرفته، قیمت فروش نفت با کاهش چشمگیری روبه‌رو شده و به ۴۰ دلار رسیده است. وی با بیان اینکه ۱۷ ماه از عمر دولت یازدهم می‌گذرد و تلاش شده تحریم‌ها که مشکلات جدی برای کشور به وجود آورده بود، مدیریت شود، گفت: امروز نیازمند وحدت و همدلی هستیم و اختلاف قوا خواست دشمن است.

بنگاه‌های کوچک به کارگران واگذار می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه خصوصی‌سازی و واگذاری بنگاه‌های کوچک به کارگران برای افزایش بهره‌وری دنبال می‌شود و علاوه بر آن فروش سهام بنگاه‌های بزرگ به این قشر از برنامه‌های وزارت کار است، گفت: پیگیری واگذاری سهام عدالت به تمام کارگران ساختمانی از جدیدترین اقدامات به شمار می‌رود. علی‌ریعی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به آخرین اقدامات وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای واگذاری امور مربوط به تولید به کارگران از طریق سهمیه قشر از بزرگ‌سازان و کوچک‌سازان اظهار داشت: خصوصی‌سازی یکی از اقداماتی است که از سال‌های گذشته برای حضور فعال بخش خصوصی انجام می‌شود و درودی هم طبق قانون به کارگران داده می‌شود. وی گفت: در تلاش هستیم تا کارگران به عنوان صاحبان کار و تولید در بنگاه‌های کوچک و بزرگ مشغول به کار شوند و در این زمینه اقدامات موثری را انجام داده‌ایم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه از محل درآمدی حاصل از اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها با کمک سازمان فنی و حرفه‌ای کارگران صاحب ابزار و تولید خواهند شد افزود: کارگران معزول در صنایع بزرگ امکان سرمایه‌گذاری ندارند اما قطعاً در صنایع کوچک سهمیه شده و صاحب کار خواهند شد. ریعی با اعلام این خبر که یکی از اقدامات در حال انجام واگذاری سهام عدالت به تمام کارگران ساختمانی است، گفت: این موضوع از طریق تعاونی‌های سهام عدالت در حال پیگیری است و ان‌شاءالله تمام کارگران ساختمانی مشمول سهام عدالت خواهند شد.

راه آهن تهران - کرج چهار خطه می‌شود



وزیر راه و شهرسازی گفت: راه‌آهن تهران-کرج تا پایان سال ۹۵ چهار خطه خواهد شد. عباس خدایی در نشست مشترک با مسئولان اجرایی استان البرز اظهار کرد: راه‌آهن تهران به کرج تا پایان امسال ۲ خطه می‌شود و ۲ خط دیگر تا پایان سال ۹۵ به بهره‌برداری می‌رسد. وی همچنین از اتصال رنگ اینگه کرج به گلشهر و ایستگاه شهر قدیم و جدید هشتگرد خبر داد و گفت: روند رو به رشد جمعیت البرز، ضرورت افزایش خطوط راه‌آهن و قطار شهری را در این استان دوچندان می‌کند. او هزینه اتصال رنگ شمال و جنوب را ۱۰ درصد کل هزینه احداث جاده دانست و تصریح کرد: با توجه به اینکه ۱۷۰ هزار وسیله نقلیه در روزهای عادی از محورهای البرز عبور می‌کنند با ایجاد حمل و نقل ریلی در مصرف سوخت صرفه‌جویی می‌شود و آلودگی هوا نیز به طور محسوسی کاهش می‌یابد.

صنایع دستی داخلی در سید جواز غیرنقدی بانکها

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای اعلام کرد: بانکها نسبت به طرح استفاده از کالا‌های صنایع دستی در سید جواز غیرنقدی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز اهتمام بیشتری ورزند. به گزارش نسیم، بانک مرکزی با تأکید بر لزوم توجه ویژه به صنایع دستی در سید جواز غیرنقدی بانکها اعلام کرد: بانکها نسبت به طرح استفاده از صنایع دستی در سید جواز غیرنقدی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز اعلام کرد: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایران با هدف ترویج و اشاعه بیشتر کالا‌های فرهنگی ایرانی - اسلامی در سطح جامعه و ارتقای تولید و فروش صنایع دستی که آمیزه‌ای از هنر و صنعت است، همواره از این بانک و شبکه بانکی کشور درخواست داشته است تا صنایع دستی ساخت صنعتگران داخلی در شمول جواز قابل اعطا به سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز منظور شود.

تأکید نمایندگان مجلس بر حل مشکل بیکاری و اشتغال جامعه توسط مسؤلان به جای پرداختن به مسائل حاشیه‌ای شعار دولت در بهبود معیشت مردم عملی نشد



پرداختن به حاشیه‌ها با تلاش برای رفع مشکلات اقتصادی مردم تناقض دارد
رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: مردم، مسؤلان را انتخاب کرده‌اند تا به فکر مشکلات آنها و کشور باشند و پرداختن به حاشیه‌ها با تلاش برای حل مشکلات اقتصادی تناقض دارد. رضا رحمانی، رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه مسائل معیشتی و اقتصادی از مهم‌ترین مواردی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی بر آن تأکید دارند، گفت: بهتر است مسؤلان به جای پرداختن به مسائل فرعی و حاشیه‌ای به فکر حل

مشکل بیکاری جوانان باشند چرا که این مساله به بزرگ‌ترین دغدغه خانواده‌ها تبدیل شده است. وی با بیان اینکه، توجه به بخش صنعت می‌تواند فضای مطلوبی را در حوزه اشتغال به وجود بیاورد، تصریح کرد: اگر توجه به صنعت کشور راهبردی باشد قطعاً این بخش می‌تواند قسمتی از مشکلات اقتصادی کشور را رفع کند؛ برخی مراکز صنعتی به دلیل عدم حمایت کافی کارایی لازم خود را از دست داده‌اند که مسؤلان می‌توانند با دقت و برنامه‌ریزی این مراکز صنعتی را به مراکز کارآفرینی جوانان و البته رونق اقتصادی کشور تبدیل کنند. رحمانی با بیان اینکه مردم، مسؤلان را انتخاب کرده‌اند تا به فکر مشکلات آنها و کشور باشند و پرداختن به حاشیه‌ها با تلاش برای حل مشکلات اقتصادی تناقض دارد، تأکید کرد: که رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال بیان کرده‌اند، اسامیل نیز بحث فرهنگ و اقتصاد نسبت به هر موضوعی در اولویت است که باید با عزم ملی و مدیریت جهادی بتوانیم این دو مقوله مهم را به سرانجام برسانیم. هاشمی گفت: راه رسیدن به اهداف تعیین شده تنها عبور از حاشیه است؛ این مساله بسیار مهم را باید با بصیرت و آگاهی تشخیص دهیم و در مسیر مشخص شده در جهت بهبود وضع معیشتی مردم تلاش کنیم.

بیش هم توجه ویژه‌ای نشده و در حد شعار باقی مانده است، متأسفانه پس از روی کار آمدن دولت یازدهم نه تنها تولید داخل افزایش نداشته، بلکه در برخی موارد نیز پسرقت داشته است لذا انتظار این است که دولت با تکیه بر توانمندی بومی و دانشمندان داخلی از مشکلات عبور کند.

معیشتی مردم می‌شود
رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: «حاشیه‌ها» باعث انحراف در پیگیری مسائل معیشتی مردم می‌شود. سیدمهدی هاشمی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره پرداختن به مسائل حاشیه‌ای و بازماندن از رسیدگی به کارهایی که به‌عنوان ضرورت در مسائل معیشتی و حیاتی مردم مطرح است، گفت: بعضی از استان‌ها خواسته یا ناخواسته به موضوعات حاشیه‌ای می‌پردازند که این صرف وقت، ایجاد انحراف در مسیر رسیدگی به کارهای زیر ساختی و تصمیمات کلان در زندگی مردم و بحث‌های معیشتی و درآمدی است که باید با درک درست از شرایط، از این انحراف خودداری کرد. وی اضافه کرد: در هر صورت مسؤلان کشوری

دکتر روحانی در برنامه‌های تبلیغاتی خود برای انتخابات ریاست‌جمهوری توجه ویژه‌ای به مسائل اساسی و اقتصادی مردم داشت اما عملاً پس از گذشت ۲ سال از پیروزی ایشان در انتخابات ریاست‌جمهوری، عملاً هیچ موفقیتی در اجرای این شعارها نداشتیم

بیش هم توجه ویژه‌ای نشده و در حد شعار باقی مانده است، متأسفانه پس از روی کار آمدن دولت یازدهم نه تنها تولید داخل افزایش نداشته، بلکه در برخی موارد نیز پسرقت داشته است لذا انتظار این است که دولت با تکیه بر توانمندی بومی و دانشمندان داخلی از مشکلات عبور کند.

خریدار بنگاه‌های بانک‌ها فقط بخش غیردولتی است

طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته واگذاری دارایی بانک‌ها باید به بخش خصوصی صورت بگیرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، بنگاهداری بانک‌ها موضوعی است که سال‌هاست به معضلی برای سیستم بانکی تبدیل شده است. بحثی که کارشناسان معتقدند بانک‌ها باید به فعالیت‌های بانکداری خود بپردازند نه بنگاهداری. با وجود اینکه این موضوع مختص سواد این‌ها نیست اما چند وقتی است به بحث اول بانکداری کشور تبدیل شده است. در همین راستا دولت، مجلس و بانک مرکزی با توجه به اینکه برخی بانکها نسبت به قانون بی‌توجه هستند و سا بیش از ۴۰ درصد از سرمایه خود به بنگاهداری پرداخته‌اند، انتظامی‌های جدی برای برنامه‌ریزی واگذاری دارایی‌های مزاد بانکها دارند. به همین



متمم بودجه ۹۳ منتفی است

حضور دارند که به این ترتیب کلیات لایحه بودجه مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی همچنین تصریح کرد: با توجه به رویکرد کمیسیون تلفیق بر تصویب بودجه با کمترین اتکا به درآمد‌های نفتی، تلاش می‌کنیم کلیات آن در این هفته به تصویب برسد و سپس وارد جزئیات شویم. مفتاح با بیان اینکه در سال جاری، متمم و اصلاحیه‌ای برای جبران کسری بودجه ارائه نمی‌شود، خاطر نشان کرد: بودجه جاری امسال ۲۱۱ هزار میلیارد تومان بود که سال آینده به ۲۲۴ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت، بنابراین لایحه از بعد هزینه‌های جاری، به‌صورت انقباضی تدوین نشده و افزایش حقوق کارکنان نیز لحاظ شده است.

پرداخت سهم آورده مسکن مهر کیسون پزند در ۳ قسط

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی با تأیید قسطنبدی باقیمانده آورده متقاضیان مسکن مهر پزند (پروژه کیسون) گفت: پیشنهاد دادیم به این صورت که ۲ قسط از آن تا پایان امسال و قسط سوم نیز در زمان تحویل از متقاضیان دریافت خواهد شد. وی با بیان اینکه به این ترتیب ضرب‌الاجل تعیین شده توسط شرکت عمران پزند برای واريز مابقی آورده متقاضیان مسکن مهر پزند که رو به اتمام بود کم‌کم تلقی می‌شود، بیان کرد: در جلسه‌ای که با ۴ نفر از نمایندگان متقاضیان مسکن مهر پزند داشتیم آنها افزایش قیمت‌ها را با توجه به تورم قبول دارند اما می‌گویند متقاضیان توانایی پرداخت باقیمانده قیمت مسکن مهر را ندارند.



باید از دغدغه مردم بکاهد، مشکلات ریز و درشت مانع از آن است که بتوانیم چرخه حرکت را در جهت نه تنها تولید داخل افزایش نداشته، بلکه در برخی موارد نیز پسرقت داشته است لذا انتظار این است که دولت با تکیه بر توانمندی بومی و دانشمندان داخلی از مشکلات عبور کند.

بیش هم توجه ویژه‌ای نشده و در حد شعار باقی مانده است، متأسفانه پس از روی کار آمدن دولت یازدهم نه تنها تولید داخل افزایش نداشته، بلکه در برخی موارد نیز پسرقت داشته است لذا انتظار این است که دولت با تکیه بر توانمندی بومی و دانشمندان داخلی از مشکلات عبور کند.

بازارچه	ارز	قیمت (تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۳	۳۴۴۹	
یورو	۲۶	۴۰۸	
پوند	۱۰	۵۲۸۵	
یکصدین ژاپن	-	۲۹۰۰	
ریال عربستان	-۲	۹۶۴	
یوان چین	-۳	۵۶۵	
لیر ترکیه	-۶	۱۵۳۰	
درهم امارات	۲۸	۹۷۲	
سکه	قیمت (تومان)	تغییر	
طرح قدیم	۹۹۵۰۰۰	۸۵۰۰	
طرح جدید	۹۹۸۰۰۰	۱۰۰۰۰	
نیم‌سکه	۴۹۹۰۰۰	۴۲۵۰۰	
ربع سکه	۲۴۶۰۰۰	۱۰۰۰۰	
سکه گرمی	۱۷۲۰۰۰	-	
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۱۲۳	۵۷۷	
هر اونس طلا	۱۲۵۹ (دلار)	۲۲	
نفت	قیمت (دلار)	تغییر	
وست تگزاس	۴۷/۵۶	-۰/۲	
برنت دریای شمال	۴۹/۵۵	۱/۲۶	
اوپک	۴۱/۶۵	-۰/۱۵	

نایاب شیشه‌ای	مقدار	تغییر (درصد)
شاخص بورس	۶۵۹۳۹/۱	-۰/۲
شاخص ۳۰ شرکت برتر	۲۹۶۹/۹	-۰/۵
شاخص بازار اول	۴۸۸۷۴/۲	-۰/۱
شاخص بازار دوم	۱۲۷۷۱/۴	-۰/۳۱
شاخص صنعت	۵۵۳۲۶/۶	-۰/۷
بیشترین افزایش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح. بیمه پارسیان	۸۶۹	۷/۸۲
سایپا آدین	۲۲۹۱	۳/۹۹
ایرا کارت صنعت	۵۲۴۰	۳/۹۹
کارخانجات تولیدی شیشه‌سازی	۹۳۰۴	۳/۹۸
ایران تابر	۲۴۷۸	۳/۸۵

بیشترین کاهش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح. ملی صنایع مس ایران	۷۵۸	-۶/۸۸
ح. پتروشیمی شیراز	۲۲۰۲	-۵/۴۹
سیمان آذین	۳۷۰۵۵	-۴
سیمان فارس نو	۵۸۲۹	-۴
بلم	۸۴۰۰	-۳/۹۹
تالارین المثل	شاخص کل	تغییر
بورس نیکی زاین	-	-
بورس دایوچونز	۱۳۲۲/۷۱	-۱۶/۳۸
بورس لندن	۳۲۸۱/۵۹	-۱۵/۹۹
بورس استرالیا	۵۲۷۸/۸	-۳۱/۸

جدول کلمات متقاطع ۱۵۱۳

افقی

- ۱- شاعر پارسی‌گوی پاکستان - قلعه نظلی
- ۲- فراهم - تباه‌شونده - واژه زیان‌د بازگانی
- ۳- تنها - کشاورز - دیدار بیمار
- ۴- رها - لقب امام چهارم (ع) - پیشدستی
- ۵- ترس - شگفت‌آور - نشان به جایی بردن
- ۶- استان سرسبز شمالی - شکوه و بزرگی - روز
- ۷- صورت پنجم از صورت‌های فلکی منطقه البروج - غیرعادی و خلاف قاعده و اصول - یازده
- ۸- بیهوده‌تر - نهاد اجتماعی - چاره‌بینی
- ۹- آخرین حرف الفبای فارسی - لاف، سخن بی‌بایه - اسفردنه و غمگین
- ۱۰- پسوند پشمینه - اثری از نکراسف نویسنده قرن نوزدهم روسیه - چرافی قدیمی
- ۱۱- نوعی پارچه توری دارای بافت شل - قدرت - عدد سه رنگی
- ۱۲- محبوبیت - فاصله دو دست باز - جانور وحشی
- ۱۳- احساس زیان یا خسارت - هسته - غذای سنتی
- ۱۴- از پرندگان - روش و طرز - واحد پول کانادا
- ۱۵- سوره‌ای در قرآن - اثری از بهمن فرمان‌آرا با بازی عزت‌الله انتظامی.

حل جدول شماره ۱۵۱۲

چین - واژه‌ای برای بیان بی‌بازی

- ۹- پهن - به‌جهت، به واسطه - ترکی برادر پلر
- ۱۰- مهره گوشه‌نشین - روحانی دین‌هندو - پدیده گسترش یافتن امواج حین گذر از شکاف
- ۱۱- بنابر عادت - هزار توی سبز - جات - گوهر
- ۱۲- بیماری ویروسی قرن - قایق سواحل دریای مازندران - نادان
- ۱۳- بی‌چشم و رو - بدون نقص یا شکستگی - جای عرب
- ۱۴- نمو - معاون، دستیار - افسون - نشانه
- ۱۵- بیوه‌کنت - از ریسمان سیاه و سفید می‌ترسد

جدول سودوکو ۱۵۱۲

		۲		۶	
۵	۹	۴			
	۷				
۹		۷	۲	۶	۵
۸			۵		۱
	۶		۸	۹	۱
		۴		۱	
				۸	۳
					۲
۱					

۵	۴	۳	۶	۱	۷	۲	۹	۸
۲	۹	۱	۳	۸	۵	۷	۴	۶
۷	۶	۵	۷	۹	۳	۶	۸	۴
۱	۲	۴	۱	۲	۶	۵	۷	۹
۹	۳	۴	۱	۲	۶	۵	۷	۹
۸	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۸	۹
۴	۵	۲	۹	۷	۱	۸	۶	۳
۳	۱	۹	۸	۶	۲	۴	۵	۷
۶	۸	۷	۵	۳	۴	۹	۱	۲